
 
 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 RES. N° 04 J.C. 

PARANÁ, 17 DE ABRIL 2023 

 

 

 

VISTO: 

 

Los  Listados  Definitivos  de  Suplencias de Ascenso  del  departamento     

P A R A N Á del concurso ordinario Nº 188, convocado por Resolución N° 4425/18 CGE  y 

ampliatorias Nº 4718/18 CGE, Nº 1957/22 CGE y Nº 2199/22 CGE, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Definitivo de docentes que 

registraron en tiempo y forma sus respectivas  inscripciones; 

 

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Definitivos se 

han rectificado evaluaciones; 

 

Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del 

Listado Definitivo de concursantes; 

 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  a través de Resolución de Jurado de Concursos; 

 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

 

 

POR ELLO: 

 

JURADO DE CONCURSOS 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

CASERES, Silvia Rossana - DNI Nº 22.480.050 – con 174,65 puntos en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Con Oposición Específica - con 174,65 

puntos 

 Secretario de Esc. J.C. 3ra Cat. 

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente ROH, 

Mariela Susana DNI Nº 23.275.451 – con 133,61 puntos en el siguiente cargo: 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 133,61 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 

 

ARTÍCULO 3º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente SEIJA, 

Marta Ramona DNI Nº 25.281.430 – con 93,68 puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Con Oposición No Específica - con 

93,68 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

 

ARTÍCULO 4º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente ROSALES, Miriam Beatriz - DNI Nº 21.647.584  pasando de 136,47 a 136,76 

puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 136,47 a 

136,76 puntos   

 

Título Docente   pasa de 136,47 a 136,76 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

 

ARTÍCULO 5º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente VILLARREAL, María Carolina - DNI Nº 21.426.741, pasando de 106,29 puntos 

a 109,29 puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente, pasa de 106,29 puntos a 109,29  puntos: 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

 

ARTÍCULO 6º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

BENITEZ, Olga Alicia - DNI Nº 22.144.864 con 118,23 puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición –  con 118,23 puntos   

 Director de Esc. J.C. A/A 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.C. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.C. 2da Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.C. A/A 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.C. A/A 2da Cat. 

 

 

ARTÍCULO 7°: Incluir  y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente COGNO, Sandra Miriam - DNI Nº 23.030.933 - con 143,27 y 

pasando de 140,27 a 143,27 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 143,27 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 140,27 a 143,27  puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S 3era Cat. 

 

 

ARTÍCULO 8°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente SEA, 

Mabel Margarita - DNI Nº 17.552.282  - con 153,62 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con 153,62 puntos 

 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Director de Radio Educativo 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Radio Educativo 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director Unidad Educativa NI 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Director Unidad Educativa NI 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director Unidad Educativa NI 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 

 

ARTÍCULO 9°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 

a la docente SEGHESSO, Andrea Elizabeth - DNI Nº 21.912.703 - con 86,23 y pasando 

de 83,28 a 86,23 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 86,23 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat.  

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 83,28 a 86,23 

puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 10°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

NUÑEZ, Mónica Analía - DNI Nº 23.658.769  - con 123,86 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con 123,86 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 

ARTÍCULO 11°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente VITTOR, Pablo José Alberto - DNI Nº 26.996.704 pasando de 115,25 a 134,50 

puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 115,25 a 

134,50 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 12°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

VERGARA, Luisina Érica - DNI Nº 27.116.644 - con 140,06 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición Específica - con 140,06 

puntos 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat.  

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 13°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente DUERTO, Carina Lorena - DNI Nº 27.813.664 pasando de 57,53 a 63,53 puntos, 

en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 57,53 a 63,53 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 14°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente  HARTMANN, Gretel Elizabeth - DNI Nº 31.201.651 pasando de 103,99 a 

104,99 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 103,99 a 104,99 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 15°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente POSANZINI, Marina Patricia - DNI Nº 21.667.819 pasando de 191,24 a 194,24 

puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 191,24 a 194,24 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 16°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente MIÑO, 

Verónica Analía - DNI Nº 22.514.798, con 132,40 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 132,40 puntos 

 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 17°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MEIER, María Rosa - DNI Nº 22.899.013, con 151,60 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición No Específica - 151,60 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

 

ARTÍCULO 18°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  

MARTÍNEZ, Silvina Valeria - DNI Nº 23.190.075, con 147,13 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición No Específica - con 

147,13 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 19°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente STRACK, Ana Patricia - DNI Nº 23.190.845  con 136,66 y pasando 

de 130,71 a 136,66 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - 136,66 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 130,71 a 

136,66 puntos 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 20°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente ZARAGOZA, Mónica Elizabeth - DNI Nº 24.630.328 con 99,33 y 

pasando de 96,33 a 99,33 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 99,33 puntos 

 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 96,33 a 99,33 puntos 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

 

ARTÍCULO 21°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente CABANDIE, Griselda María - DNI Nº 12.038.705 con 102,64 y 

pasando de 99,83 a 102,64 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición No Específica - Incluir 

con 102,64 puntos 

 Director de Radio Educativo 1ra Cat. 

 Director de Radio Educativo 2da Cat. 

 Director Unidad Educativa NI 1ra Cat.  

 Director Unidad Educativa NI 2da Cat. 

 Director Unidad Educativa NI 3ra Cat. 

 Vicedirector U nidad Educativa 1ra Cat. 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición Específica - pasa de 

99,83 a 102,64 puntos 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

 

ARTÍCULO 22°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente PEREZ, Andrea Ofelia - DNI Nº 21.512.250 con 130,42 y pasando de 

127,42 a 130,42 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 130,42 puntos 

 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 127,42 a 130,42 puntos 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

8 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 23°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente GARAYALDE, Silvia Raquel - DNI Nº 21.512.552 con 128,24 y 

pasando de 125,35 a 128,24 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 128,24 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa de 125,35 a 

128,24 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 24°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente RIDOLFI, Carina Mariela - DNI Nº 25.339.094 con 107,97 y 

pasando de 104,97 a 107,97 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 107,97 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 104,97 a 

107,97 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 25°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente BIASE, Claudia Daniela - DNI Nº 26.332.368 con 82,79 y pasando de 

81,29 a 82,79 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente Incluir con 82,79 puntos 

 Director de Ed. Jóvenes y Adultos (Con Oposición No Específica) 

 Director Esc. Ed. contexto Privación de Libertad (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Ed. Jóvenes y Adultos  (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 81,29 a 82,79 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

9 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 26°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente MARTINEZ, María Alejandra - DNI Nº 27.428.253  pasando de 92,89 a 96,89 

puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 92,89 a 96,89 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

 

ARTÍCULO 27°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  

KUHN, María Magalí - DNI Nº 29.748.988, con 95,75 puntos, en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - con 95,75 puntos  

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 28°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente GIOVANARDI, Giselle Paola - DNI Nº 23.143.906 con 186,75  y 

pasando de 182,00 a 186,75 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 186,75 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 182,00 a 

186,75 puntos 

 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 29º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

GAREIS, Sandra Mariela DNI Nº 22.267.672 - con 216,19 puntos, en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente con 216,19 puntos 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

10 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 30º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

GARCÍA, María de los Ángeles DNI Nº 21.427.310 – con 142,14 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con Oposición No Específica – con 

142,14 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 

ARTÍCULO 31°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GIMENEZ, Olga Alicia - DNI Nº 22.517.115 pasando de 129,97 a 136,57  puntos, 

en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición -  pasa de 129,97 a 

136,57 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 32º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

ROMERO, Luz Mariela - DNI Nº 23.144.049 – con 158,43 puntos en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 158,43 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 33º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente MARTÍNEZ, Norma Isabel - DNI Nº 24.408.080 pasando de 68,58 a 73,58 

puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 68,58 a 73,58 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

11 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 34º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MARTÍNEZ, Viviana Ramona Alejandra - DNI Nº 20.593.299 con 192,02 puntos, en los 

siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición Específica - 192,02 

puntos 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 35°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GUZMAN, Ana María - DNI Nº 31.277.532 pasando de 70,63 a 71,43 puntos, en 

los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 70,63 a 71,43 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 36°: Modificar puntaje e Incluir en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente CHEVALIER, Viviana Alejandra - DNI Nº 22.026.668 con 116,60 y 

pasando de 113,66 a 116,60 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 113,66 a 

116,60 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con  116,60 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 37º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 

DORMISCH, Jorge Pablo - DNI Nº 24.630.456 con 120,74 puntos en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición – con 120,74 puntos 

 Director de Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 38º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MICHOU, Silvia Alejandra - DNI Nº 17.963.612 con 190,14 puntos en el siguiente cargo: 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

12 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 190,14 puntos 

 Director de Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 39°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente RAMOS, Marcela Amanda - DNI Nº 24.831.018 pasando de 58,69 a 61,69 

puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa de 58,69 a 61,69 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 40°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente LOPEZ, Paola Elizabeth - DNI Nº 25.263.532 pasando de 94,29 a 95,29 puntos, 

en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa de 94,29 a 95,29 

puntos 

 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 

 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 41º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente SERRA, 

Román Ceferino - DNI Nº 22.342.002 con 150,20 puntos en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 150,20 puntos 

 Director de Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 42º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

RAMÍREZ, Judith Lorena - DNI Nº 24.593.233 con 148,86 puntos en  los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 148,86 puntos 

 Coordinador Centro Educativo Integral (Con Oposición No Específica) 

 Coordinador Centro Educativo Integral y Terapéutico (Con Oposición No Específica) 

 Coordinador Centro Educativo Terapéutico (Con Oposición No Específica) 

 Director Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 

 Secretario Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición Específica) 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

13 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 43º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

TORTUL, Paola Valeria - DNI Nº 26.332.054 con 102,11 puntos en  los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición – con 102,11 puntos 

 Coordinador Centro Educativo Integral 

 Coordinador Centro Educativo Integral y Terapéutico 

 Coordinador Centro Educativo Terapéutico 

 Director Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual 

 Vicedirector Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual 

 Secretario Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual 

 

ARTÍCULO 44º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MEDINA, Mónica Ester - DNI Nº 29.759.659 con 97,75 puntos en  los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 97,75 puntos 

 Coordinador Centro Ed. Integral (Con Oposición No Específica) 

 Coordinador Centro Ed. Integral y Terapéutico (Con Oposición No Específica) 

 Coordinador Centro Ed. Terapéutico (Con Oposición No Específica) 

 Director Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 

 Secretario Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 45°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

QUERO, Andrea María - DNI Nº 34.426.172 con 22,24 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición – con 22,24 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 46°: Modificar e Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GOTTIG, Marta Marisa - DNI Nº 20.803.236 - con 133,10 y pasando de 132,97 a 

133,10 puntos, en los siguientes cargos: 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - Incluir con 133,10 

puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa de 132,97 a 

133,10  puntos 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

14 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 

ARTÍCULO 47º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

PIETRABONI, María Laura DNI Nº 30.205.095 – con 78,08 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 78,08 puntos 

 Director de Esc. 4ta Categoría con Personal y Grado  a Cargo. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO 48°: Modificar puntaje e Incluir en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente BRITEZ, NIDIA ELIZABTH - DNI Nº 23.485.671 - con 123,20 y 

pasando de 121,20 a 123,20 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - Incluir con 123,20 

puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 121,20 a 

123,20 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat 

 

ARTÍCULO 49º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente SOSA, Carina Anali – DNI Nº 31.539.220 pasando de 100,82 a 104,82 puntos, en 

los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 100,82 a 

104,82 puntos 

 Director de Esc. J.C. 4ta Categoría. 

 Director de Esc. J.C. con A.A. 4ta Categoría. 

 Director de Esc. 4ta Categoría con personal y grado a cargo. 

 Vicedirector de Esc. J.C. 1ra Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.C. con A.A. 1ra Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.C. 2da Categoría 

 Vicedirector de Esc. J.C. con A.A. 2da Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1era Categoría. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

15 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Secretario de Esc. J.C. con A.A. 2da Categoría. 

 Secretario de Esc. J.C. 2da Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 1era Categoría. 

 Secretario de Esc. J.C. con A.A.  

 Secretario de Esc. J.C. 1era Categoría. 

 Secretario de Esc. J.C. 3ra Categoría. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 

 Secretario de Esc. J.C. con A.A. 3ra Categoría. 

 

 

ARTÍCULO 50°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

BERÓN, NADIA SABRINA - DNI Nº 27.031.200 con 93,93 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente –– con 93,93 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 51º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

GARCÍA, María del Rosario DNI Nº 21.427.310 – con 142,14 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Con Oposición No Especifica-  con 

142,14 puntos 

 Vicedirector de Esc. Jornada Simple 2da Categoría 

 Vicedirector de Esc. Jornada Simple 1ra Categoría 

 

ARTÍCULO 52º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

WAGNER, Silvina Elizabeth DNI Nº 25.773.311 – con 113,97 puntos, en los siguientes 

cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 113,97 puntos 

 Vicedirector de Unidad Educativa 1ra Categoría. (Con Oposición No Especifica) 

 Vicedirector de Unidad Educativa 2da Categoría. (Con Oposición No Especifica) 

 Secretario de Unidad Educativa 1ra Categoría. (Con Oposición Especifica) 

 Secretario de Unidad Educativa 2da Categoría. (Con Oposición Especifica) 

 

ARTÍCULO 53º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

DALINGER, Romina DNI Nº 26.276.038 – con 126,90 puntos, en los siguientes cargos: 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

16 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Con Oposición No Especifica - con 

126,90 puntos 

 Director de Esc. J.S. 3ra Categoría 

 Director de Esc. J.S. 2da Categoría 

 Director de Esc. J.S. 1era Categoría 

 

ARTÍCULO 54º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

ZURDO, Edit Ester DNI Nº 23.551.000– con 160,95 puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición– con 160,95 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 55º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MINETTI, Elena Ester DNI Nº 21.428.048– con 156,75 puntos en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente– con Oposición Especifica - con 156,75 

puntos 

  Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 56º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente AREVALO, Cecilia Viviana - DNI Nº 24.487.154 - pasando de 115,19 a 115,27 

puntos en  los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con Oposición Específica - pasa de 

115,19 a 115,27 puntos 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con Oposición No Específica - pasa de 

115,19 a 115,27 puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 115,19 a 115,27 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 

ARTÍCULO 57º: Modificar parcialmente la Resolución Nº 140/22 JC Art. 9º Listado 

Definitivo de Orden de Méritos a la docente BRITO, Paula Andrea - DNI Nº 24.023.214- 

pasando de 140,60 a 138,85 puntos en el siguiente cargo: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 140,60 a 138,85 puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

17 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 ARTÍCULO 58º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente AGUIRRE, Karina Mabel- DNI Nº 22.817.971 - pasando de 70,22 a 90,22 puntos 

en  los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa de 70,22 a 90,22 

puntos 

 Director Escuela De Educación Integral 

 Secretario Escuela De Educación Integral 

 Vicedirector Escuela De Educación Integral 

 Coordinador Centro Educativo Integral 

 Coordinador Centro Educativo Terapéutico 

 Coordinador Centro Educativo Integral y Terapéutico 

 

ARTÍCULO 59°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente FAURE, Silvia Noemí - DNI Nº 23.187.497 pasando de 154,22 a 159,24 puntos, 

en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 154,22 a 159,24 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 60º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

DAVICO, Eliana Jovita DNI Nº 32.606.581 – con 88,89 puntos en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 88,89 puntos 

 Director de Esc. 4ta Categoría con Personal y Grado a Cargo. (Asp. C/Tit. Docente) 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. (Sin S/Oposición Vigente) 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. (Sin S/Oposición Vigente) 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. (Sin S/Oposición Vigente) 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría (Sin S/Oposición Vigente) 

 

ARTÍCULO 61°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente OLIVERA, Lía Andrea - DNI Nº 26.673.701 pasando de 93,72 a 

96,72 puntos, en los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición - pasa 93,72 a 96,72 

puntos 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

18 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

  Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 

 

ARTÍCULO 62º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GALLO, Romina Vanesa – D.N.I. Nº 29.504.588 – pasando de 98,95 a 100,39 

puntos en  los siguientes cargos: 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 98,95 a 100,39 

puntos 

 Director de Esc. J.S. 4ta Categoría. 

 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría 

 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría 

 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría 

 

ARTÍCULO 63º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 

Departamental de Escuelas P A R A N Á, notificar a los interesados y oportunamente 

archivar. 

 

 

 

 

 
 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

	JURADO DE CONCURSOS

